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Liste des enseignements

Résistance des matériaux 2
Conception volumique 4

Evaluation d'impact environnemental
Controle des emballages

Anglais 4

Communication 4

Evaluation d'impact environnemental
Industrialisation et rentabilité des lignes
Contrdle des emballages

Anglais 4

Communication 4

Interaction emballage/produit
Contrdle des emballages

Anglais 4
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Anglais 4

Nature

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément

CcM

TD
6h

5h

4h

2h

2h

2h

8h

11h

2h

2h

2h

2h

4h

3h

2h

3h

TP
12h

15h

8h

4h

4h

1h

12h

9h

4h

1h

Th

8h

6h

Crédits

UNIVERSITE 5 INIVERSITS
nnnnnnn e QD Wi ioon
PASTEGR



UNIVERSITe &
FRANCHE-COMTe
2/2 Informations non contractuelles.

Derniére mise a jour le 02 décembre 2024

NIVERSITE 5 INIVERSITE
T Q> Wi
PASTEGR



